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Tipo vivienda : Chalet
adosado

Localidad : Torrevieja
Dormitorios : 3

Barios : 2

1 hora en coche al aeropuerto
de Murcia

v Armarios empotrados
v Persianas eléctricas
v Cerca de servicios

v Cocina americana

v Electrodomésticos

Chalet adosado de 3

dormitorios en Torrevieja
Ref: RP135858

Piscina : Comunitario

Jardin : Privado y comunitario
Orientacion : Sudoeste
Vistas : A la piscina/jardin

Parking : Parking privado

v 5 minutos caminando al mar

de Alicante
v Urbanizacién privada

Andando a restaurantes y
tiendas

v Solarium en azotea

Menos de 1 hora al aeropuerto

Vivienda :
Sup. solarium :
Aeropuerto :
Ciudad :

Golf :

Precio
248.900€

65 m?
12 m?
43 km
500 m
13 km

v Aire acondicionado

v Perfecto para alquilar

v A menos de 500 metros del mar

v Amueblado

v Terraza

Adosado totalmente reformado de 3 dormitorios y 2 bafios en el norte de Torrevieja, a 200 metros del mar.

Este luminoso adosado se encuentra recientemente reformado y se vende totalmente amueblado y equipado.
Disfruta de aire acondicionado, electrodomésticos de primera calidad y persianas eléctricas.
La vivienda tiene un amplio jardin y una soleada terraza, ademas, en la urbanizacién privada hay parking y piscina

comunitaria.

Se ubica a 5 minutos andando de las bonitas calas de Torrevieja, y a 10 minutos de pie de todos los servicios.
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